
ZARZĄDZENIE NR 37/2017
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2017 rok

Na podstawie art. 257 punkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r., 
poz. 1870) Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 32.819,00 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym dotacji na zadania zlecone o kwotę 32.819,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia.

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 13.546.857,80 zł z tego: bieżące w kwocie - 
12.106.396,21 zł, majątkowe w kwocie 1.440.461,59 zł

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 3.995.155,21 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 32.819,00 zł, w tym wydatków na 
zadania zlecone o kwotę 32.819,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 i 2a do niniejszego zarządzenia.

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 16.273.317,93 zł, z tego: bieżące w kwocie - 
11.519.060,81 zł, majątkowe w kwocie - 4.754.257,12 zł

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 3.995.155,21 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Wójt Gminy Piotr Orzechowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9068



Zał.nr 1 do zarządzenia Nr 37/2017 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 20 lipca 2017 roku

Zwiększa się plan  dochodów budżetu gminy na 2017rok

o kwotę 32.819,00zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 32 819,00

80101 Szkoły podstawowe 24 944,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconyh gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 24 944,00

80110 Gimnazja 7 875,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconyh gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 7 875,00

Ogółem 32 819,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9068



Zał.nr 1a do zarządzenia Nr 37/2017 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 20 lipca 2017 roku

Zwiększa się plan  dotacji na na zadania zlecone na 2017rok

o kwotę 32.819,00zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 32 819,00

80101 Szkoły podstawowe 24 944,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconyh gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 24 944,00

80110 Gimnazja 7 875,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconyh gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 7 875,00

Ogółem 32 819,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9068



Zał.nr 2 do zarządzenia Nr 37/2017 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 20 lipca 2017 roku

Zwiększa się plan  wydatków budżetu gminy na 2017rok

o kwotę 32.819,00zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 32 819,00

80101 Szkoły podstawowe 24 944,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 247,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 24 696,34

w tym:

ZS w Strachówce 20 524,61

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 203,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 20 320,81

SP w Rozalinie 4 419,39

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 43,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 4 375,53

80110 Gimnazja 7 875,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 77,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 7 797,03

Ogółem 32 819,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9068



Zał.nr 2a do zarządzenia Nr 37/2017 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 20 lipca 2017 roku

Zwiększa się plan  wydatków budżetu gminy na 2017rok na zadania zlecone

o kwotę 32.819,00zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 32 819,00

80101 Szkoły podstawowe 24 944,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 247,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 24 696,34

w tym:

ZS w Strachówce 20 524,61

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 203,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 20 320,81

SP w Rozalinie 4 419,39

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 43,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 4 375,53

80110 Gimnazja 7 875,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 77,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 7 797,03

Ogółem 32 819,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9068


		2017-10-11T12:30:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




